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[x] Brusilica za beton HTC 270 EG

(slika je simbolicna) Kategorija: Brusilice za beton

Sifra:

Redovna cijena s PDV-om:

CP Power Technique d.o.o.

12.310,91 €

Cijena s popustom s PDV-om: 8.617,64 €

Cijena s popustom bez PDV-a: 6,894,111 €

Dostupnost na upit

Husqvarna HTC 270 EG rubna brusilica za beton. Idealna za
precizno brusenje uz zidove. Jednofazna, 230 V, 2,2 kW,
Sirina 270 mm.

Husqgvarna HTC 270 EG je specijalizirana rubna brusilica
za beton, konstruirana za visoko precizno brusenje uz
zidove, stupove i u kutovima - svugdje gdje standardne
podne brusilice ne mogu doprijeti. S radnom Sirinom od 270
mm, ovaj stroj omogucuje brzu i kontroliranu obradu rubova
bez kompromisa na kvaliteti zavrSne obrade.

Pogonjena elektro motorom snage 2,2 kW, HTC 270 EG
radi na jednofazni napon 230 V i jednostavno se koristi u
svim standardnim elektroinstalacijama. Zahvaljujuéi tezini
od 103 kg i naprednoj konstrukciji s usmjerenim hladenjem
(ventilator/zrak), omogucuje stabilan i pouzdan rad ¢ak i kod
zahtjevnijih podloga.

Brusilica je kompatibilna s industrijskim usisavac¢ima
Husqvarna DE 110i, T4000 i C3000, Sto omogucuje rad u
uvjetima bez prasine - idealno za interijere i renovacije.

Specifikacije

Trgovacka marka (Ext. Matl

Group)

OEEO klasificirano
Smijer vrtnje

Izvor napajanja

Vrsta djelovanja

Duljina ambalaze
Duljina veli¢ine proizvoda
Broj brusnih diskova
Visina ambalaze

Zatici

Nazivna struja

Bruto tezina artikla
Promjer brusnog diska
Sirina veli¢ine proizvoda
Sirina ambalaze

Visina veli¢ine proizvoda

Konfiguracija proizvoda

Frekvencija
Izlazna snaga
Napon

Tezina

Faze

Sirina brusenja
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Husqgvarna

Da

Oba smjera
Ziéni

Potisni

1,100 mm
1,030 mm

1

1,000 mm
1P+N+E

13A

103,000 g

270 mm

490 mm

600 mm

830 mm

FLOOR GRINDER HTC
270 EG 2.2 kW |
1x220-240 V| 50-60
Hz | EU

50-60 Hz

2.2 kW
220-240V

103 kg

1f

270 mm
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